CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 007/2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO o atua estado de conservação dos terrenos localizados
no Jardim Maria Júlia;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, determine a
Secretaria de Obras faça a devida fiscalização, realizando a limpeza, se
necessário, evitando-se, assim, o aparecimento de animais peçonhentos,
como cobras, bem como evitando-se problemas de saúde, como a
proliferação da dengue.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 14 (quatorze) dias do mês
de fevereiro de dois mil e quatorze.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-
Vereador